



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/

วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงหน่วยไตเทียม อาคาร ๑๔๔ เตียง


เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดกลางจ้างปรับปรุงหน่วยไตเทียม อาคาร ๑๔๔ เตียง จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๓๒๙๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๒ นั้น บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐๕,๐๐๐.-บาท (สองแสนห้าพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ งามสนิท)



(นายชลวิทย์ หลาวทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

มอบ 
นายเจริญ นิส
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ


(นายสุภัทร รัตนพันธ์)
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

ราคางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงหน่วยไตเทียม อาคาร ๑๔๔ เดียง
จำนวน ๑ งาน หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุงโรงพยาบาลร้อยเอ็ด จำนวน ๒๐๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงหน่วยไตเทียม อาคาร ๑๔๔ เดียง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๐๕,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง
 ๒. นายอนิวรรณ วงศ์หนองหว้า
 ๓. นายสุรศักดิ์ งามสนิท



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

แบบ ปร.4

อาคาร 144 เดียง ชั้น 1 (ปรับปรุงหน่วยงานไตเทียม)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รื้อถอนงานต่าง ๆ								
	- ผนังคอนกรีตฉาบปูนหนาเต็มแผ่น	89	ตร.ม.	0	0	60	5,340	5,340	รื้อขนไปทิ้ง
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดียว)	4	ชุด	0	0	70	280	280	รื้อขนไปเก็บ
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดคู่)	2	ชุด	0	0	120	240	240	รื้อขนไปเก็บ
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม, ล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	17	ชุด	0	0	140	2,380	2,380	รื้อขนไปเก็บ
	รวมรายการ 1							7,960	
2	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด								
	- ฉาบปิดส้วมทองเหลือง 6"	6	ม.	230	1,380	50	300	1,680	
	รวมรายการ 2							1,680	
3	ฉาบปูนเรียบผนัง								
	- ฉาบเก็บรอยรื้อผนัง	63	ม.	70	4,410	30	1,890	6,300	
	รวมรายการ 3							6,300	
4	ติดตั้งชุดประตูอลูมิเนียมชุดพร้อมอุปกรณ์ D1								
	- กรอบบานนอกอลูมิเนียม	6.2	ม.	112	694	37	229	924	
	- กรอบบานนอกอลูมิเนียม	6.2	ม.	130	806	35	217	1,023	
	- แผงลูกฟูกอลูมิเนียมลอนเรียบ 6" บุสองด้าน	16	ม.	170	2,720	22	352	3,072	
	กุญแจฝังในบานเลื่อนประตูอลูมิเนียม	1	ชุด	1,315	1,315	52	52	1,367	
	ลูกล้อเลื่อนบานเดียว	1	ชุด	79	79	22	22	101	
	- รางเลื่อนแขวนอลูมิเนียม	2	ม.	170	340	51	102	442	
	- มือจับประตู	1	คู่	400	400	22	22	422	
	- กระจกใส หนา 6 มม.	14	ตร.ฟ.	18	252	11	154	406	
	รวม 1 ชุด							7,757	
	ติดตั้งประตูอลูมิเนียม D1 ทั้งหมด 1 ชุด							7,757	
	รวมรายการ 4							7,757	
5	ติดตั้งชุดประตูอลูมิเนียมชุดพร้อมอุปกรณ์ D2								
	วงกบอลูมิเนียม ขนาด 4" x 2" หนา 1.5 มม.	5.4	ม.	270	1,458	52	281	1,739	
	- แผงลูกฟูกอลูมิเนียมลอนเรียบ 6" บุสองด้าน	16	ม.	170	2,720	22	352	3,072	
	กรอบบานอลูมิเนียม	10.8	ม.	310	3,348	52	562	3,910	
	มือจับประตู	2	คู่	400	800	22	44	844	
	ใช้ค้ำฝึ่งในตัววงกบ	1	ชุด	1,544	1,544	52	52	1,596	
	- กุญแจฝังในตัวบาน	1	ชุด	260	260	52	52	312	
	- กระจกใส หนา 6 มม.	16	ตร.ฟ.	18	288	11	176	464	

							รวม 1 ชุด	11,950
							ติดตั้งประตูลูมิเนียม D2 ทั้งหมด 2 ชุด	23,873
							รวมรายการ 5	23,873
6	ติดตั้งชุดประตูลูมิเนียมชุดพร้อมอุปกรณ์ D3							
	- กรอบบานนอกอลูมิเนียม	12	ม.	112	1,344	37	444	1,788
	- กรอบบานนอกอลูมิเนียม	12	ม.	130	1,560	35	420	1,980
	- วงกบอลูมิเนียม ขนาด 4" x 2" หนา 1.5 มม.	38	ม.	270	10,260	52	1,976	12,236
	- แผงลูกฟูกอลูมิเนียมลอนเรียบ 6" บุสองด้าน	88	ม.	170	14,960	22	1,936	16,896
	- กุญแจฝังในบานเลื่อนประตูลูมิเนียม	1	ชุด	1,315	1,315	52	52	1,367
	- ลูกล้อเลื่อนบานคู่	1	ชุด	162	162	22	22	184
	- รางเลื่อนแขวนอลูมิเนียม	4	ม.	170	680	51	204	884
	- มือจับประตู	2	คู่	400	800	22	44	844
	- กระจกใส่ หนา 6 มม.	138	ตร.ฟ.	18	2,484	11	1,518	4,002
							รวม 1 ชุด	40,181
							ติดตั้งประตูลูมิเนียม D3 ทั้งหมด 1 ชุด	40,181
							รวมรายการ 6	40,181
7	ติดตั้งอ่างล้างมือ (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)							
	- อ่างล้างมือแบบแขวนผนัง	1	ชุด	2,300	2,300	450	450	2,750
	- เดินท่อโสโครก อ่างล้างมือ	1	จุด	0	0	600	600	600
	- เดินท่อน้ำดี อ่างล้างมือ	1	จุด	0	0	600	600	600
							รวมรายการ 7	3,950
8	ทาสี ผนังภายใน							
	- สีน้ำอะครีลิค 100%	579	ตร.ม.	35	20,265	28	16,212	36,477
							รวมรายการ 8	36,477
9	ทาสี ฝ้าเพดาน							
	- สีน้ำอะครีลิค 100%	459	ตร.ม.	35	16,065	28	12,852	28,917
							รวมรายการ 9	28,917
							รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1-9)	157,094.60
							สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)	205,385.48
							คิดเป็นเงินประมาณ	205,000.00
							(สองแสนห้าพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ งามสนิท)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนิวัตร วงศ์หนองหัว)